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§ 126 Beslutsärende: Handlingsplan budget i balans 
2024 kultur- och fritidsnämnden 
Dnr 23KFN213 

Expedieras till:  
Kommunstyrelsen 

Beslut  
Kultur och fritidsnämnden beslutar: 

-          Att anta redovisad ”Handlingsplan – budget i balans 2024. 

-          Att uppdra till sektorchef att verkställa ”Handlingsplan för Kultur- och 
fritidsnämndens                 budget i balans 2024. 

Ärendebeskrivning 
Kultur och fritidsnämnden har i budgeten som antogs av Kommunfullmäktige i 
november 2023 fått ett sammantaget effektiviseringskrav under år 2024 på 
8,0 mnkr vilket består av; 
nedjusterat kommunbidrag med 1,25% procent vilket motsvarar 5,2 mnkr, 
nedjustering av ram med 2,0 mnkr samt 
att inom ramen för Förvaltningens plan effektivisera 0,8 mnkr. 
 
I syfte att nå en budget i balans år 2024 så har därför en handlingsplan med 
åtgärder motsvarande minst 8,0 mnkr tagit fram. 

Yrkanden 
Irene Ferm (V) yrkar på återremiss med motiveringen Det saknas koncerntänk, 
underlagen har getts för sent. En genomlysning gällande konsekvenserna av dessa 
förändringar behöver göras först.  

Niclas Bornegrim (M) yrkar på återremiss med motiveringen underlagen kom för 
sent till nämnden.  

Niclas Bornegrim (M) yrkar i andra hand på att avslå beredningens förslag. 

Yttranden 
Göran Lindström (M), och Helene Börjesson (MP), Jenny Engberg (C) yttrar sig i 
ärendet. 

Beslutsordning 

Ordförande frågar om nämnden är redo att fatta beslut. Ordförande konstaterar att 
nämnden är redo att fatta beslut. 

Ordförande presenterar samtliga yrkanden och frågar om hon har uppfattat alla 
yrkanden korrekt. Ordförande konstaterar att alla yrkanden är uppfattade korrekt. 
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Ordförande frågar om nämnden är redo att ta beslut idag. Ordförande konstaterar 
att Kultur- och fritidsnämnden har beslutat att avgöra ärendet idag. 

Votering begärs. 

Votering 
Den som önskar bifalla Niclas Bornegrims (M) återremissyrkande röstar nej och de 
som önskar avslå återremissyrkandet röstar ja. 

Resultat 7 ja 6 nej 

  

Beslutsordning 

Ordförande ställer Niclas Bornegrims (M) avslagsyrkande mot beredningens 
förslag och konstaterar att Kultur- och fritidsnämnden har beslutat enligt 
beredningens förslag. 

  

Reservationer 
Reservation från Sverigedemokraterna 

Ärende 7 – Handlingsplan budget i balans 2024 kultur- och fritidsnämnden 

Återkommande ser vi hur det politiska styret i nämnden bortprioriterar Gävle 
kommuns ytterområden. Återkommande ser vi hur det politiska styret i nämnden 
väljer att värna om subventionerad vuxenkultur på bekostnad av kultur för våra 
barn och unga. Detta kan vi sverigedemokrater aldrig stå bakom. Det politiska 
styret måste sluta diskriminera våra ytterområden och spara in på våra barn och 
unga. 

Sverigedemokraterna tror och verkar för en levande blomstrande landsbygd, hela 
Gävle kommun ska leva. Alla Gävlebor, oavsett bakgrund, sociala omständigheter 
och var man än är bosatt, ska ha samma tillgång till kommunens utbud. Vi 
prioriterar kultur för våra barn och unga framför kraftiga subventioner för 
vuxenkultur. Vi kom därför att yrka på avslag på aktuellt ärende. En majoritet i 
nämnden kom dock att bifalla detsamma varför vi kom att reservera oss till förmån 
för vårt egna avslagsyrkande. 

Niklas Jansson                        Per - Anders Larsson 

  

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse - Handlingsplan för Kultur- och fritidsnämndens budget i 
balans 2024, dnr 23KFN213-1 

• Handlingsplan KFN 2024, dnr 559710 
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